BADU®Jet impulse

18

48
47

46

45

A
Y

39

AN

V4
V4

38
36

4.|
—
3]
—

16/1

54/1

18/1

49

24

391 934



giiltig ab:

) R
BADU Jet impulse valid from:
Teil St. . Artikel-Nr.
Part | aty. Benennung Description Article no.
1 |Haube kpl. Cover cpl. 2337.007.000
1 1 |Abkdeckhaube einzeln Cover 2337.007.001
2 1 |Luftregulisrung kpl. Air regulator pl. 2307.007.500
3 1 |Pneumatiktastar kpl Preumatic push-button cpl 2302.001.600
4 4 |Wulstscheibe fur M 5, Messing-vemnickelt EBeaded disk for M 5, brass nickled-plated 2306.007.008
5 4 |Linsensenkschraube M 5x 16 A 2 Oval head countersunk screwe, M 5x 16, A 2 5879.640.516
6 1,2 |mir. PVC-Schiauch, & x 3 mm, glasklar, mir, PVC-tubing, 8 x 3 mm, clear, reinforced 2301.001.007
mit Gewebe
Blende waill-matt, kpl, fGr: Cover white, matte, cpl., for:
1 |BADU Jet impulse BADU Jet impulse 2337.002.000
BADU Jet impulse-spot BADU Jet impulsa-spot 2337.202.000
Blende weill-malt, einzeln, fir: Cover, white, matte, single, for:
T 1 [BADU Jet impulse BADU Jet impulse 2337.002.001
BADU Jet impulse-spot BADU Jet impulse-spot 2337.202.001
B+45 41 1 |saugleitung, kol Suction pipe, cpl. 2307.003.010
46 + 47
45 1 |Schlauchklermme, S 73/20 SKZ Tube clamp, 5 73/20 SKZ 2307.007.320
45 1 |Schlauchklemme, SXM 12, 40 - B0 mm, C7T-W4 | Tube clamp, SXM 12, 40 - 80 mm, C7-W4 2307.004.009
47 1 |Gummiwinkel, 83 x 52 mm Rubber angle, 53 x 52 mm 2307.003.008
81 1 [Rickschlagklappe einzeln, Rp 2 Back pressure valve, Rp 2 2307.003.003
82 1 |Klappenventilgummi fir Rickschlagveantl Leaf valve for back pressure valve 2307.003.004
2 [Sechskantmutter, M8 A4 Hexagaon nut, M B, A 4 5879,340.800
91 +
10 + 1 |Druckleitung, kpl., bestehend aus: FPressure pipe, cpl., consisting of
21+ 22
/1 1 |Schlauchtllle, GES 8, R 1/4, Kunststoff Hose nozzle, GES 8, R 1/4, plastic 2301.001.005
10 1 |Druckschlauch, 50 x 5 x 280 mm Hose, 50 x 5 x 280 mm 2307.004. 001
1 1 Dilsengehduse mit Anschlusswinkel und Mozzle housing with conneciing angle and 2403.006.010
Schlauchitlle hose nozzle R
22 3 |Schlauchklemme, SXM 12, 40 - 60 mm, C7-W&  |Tube clamp, SXM 12, 40 - 60 mm, C7-W4 2307.004.009
11 2 |Merbindungswinkel Connecling angle 2307.501.500
12 0.238|mtr. Hart-PVC-Rundstab, d = 20 mm, weil} mir. round rod, plastic, dia = 20 mm, white 2851.400.201
121 2 |Haltegnffstick, weill Fixing for handle, white 2306.002.002
13 Blechschraube, 6,3 x 25 mm, A 4 Tapping screw, 6,2 ¥ 25 mm, A 4 5879.826.325
14 6 [Zierkappe fiir Kreuzschlitzschraube, d = 14,5 mm |Decorative cap for Philips screw, dia = 14,5 mm 2501.000.010
15 6 |[Senkschraube, 5.5 x 19 mm, A 4 Countersunk screw, 5.5 x 19 mm, A 4 5879.825.520
16 1 [Gehduseflansch Housing flange 2306.002.009
16M1 1 [Dichtung, 120 x 80 x 1 mm Flat packing, 120 x 80 x 1 mm 2306.002.014
18 1 |Schlauchklemme, SL 13/9 W4, 1.4301 Tube clamp, SL 139 W4, 1.4301 5873.011.409
181 1 |Schlauchklemme, 13/8 W4, 1.4301 Tube clamp, 13/8 W 4, 1.4301 2301,004.001

Feb. 2009



giiltig ab:

& .

BADU Jet impulse valid from:
Teil St. . Artikel-Nr.
Part | aty. Benennung Description Article no.

19 1 [Spannschalenring Retainar ring 2302.002.056
1 |Schlauchring, 60 x 73,5 x 6,2 mm Spacer ring, 50 x 73,5 x 6,2 mm 2302.002.057
1 |Schlauchring, 80 x 73,5 x 1,5 mm Spacernng, 80 x 73,5 x 1.5 mm 2302.002. 158
50 1 |Schlauchring, B0 x 73 5 % 1 mm Spacer ring, 80 x 73,5 x 1 mm 2302.002.058
Bei Bastellung bitte jeweils Grile angeben, . .
da Dichtungen in verschiedenan Starken When ordering spacer rings please teil us the
. exact dimension.
zum Einbau kormmen.
2311 1 [Abstandhalter zum Beckenrand Spacer Extension 2307.004.003
24 Blechschraube, 6,3 x 38 mm, A 4 Tapping screw, 6,3 x 38 mm, A 4 5879 B26. 338
25 4 [Spreizdibel, M 8 Messing Expanding balt, M &, brass 2306.006.006
26 4 |Schwingmetallpuffer, M B x 36 mm Rubber-metal buffer, M 8 x 36 mm 2306,006.005
27 1 [Positionsschalter, kpl. mit Stolel Position switch, cpl. with tappet 5880.800.404
28 1 |Grundplaite mit Gewindeeinsaizen EBase plate with threaded inserts 2337.001.000
Fiir BADU Jet impulze; For BADL Jet impuise:
208 1 |Zugentlastungsklemme Strain rehef clamp 5883.300.095
Fiir BADU Jet impulse-spat: For BADU Jet impuise-spot:
28 2 |Zugentlastungsklemme Strain rehef damp 5883.300.095
30 4 |Unterlegscheibe, d = 8.4 mm, A 4 Washer, dia = 8.4 mm, A 4 5871.250.800
3 4 |Zahnscheibe, d=84 mm, A2 Lock washer, dia =84 mm, A 2 5876, 797.080
32 2 |Sechskanischraube, M 8 x 30, A 2 (hinten) Hexagon head cap screw, M 8 x 30, A 2 (for rear) | 5879.320.830
32N 2 |Sechskantschraube, M 8 x 50, A 2 (vome) Hexagon head cap screw, M 8 x 50, A 2 (for front) | 5879.330.850
43 ’ Schaltkasten kpl., Dr. Switch box cpl., 3~ 2336,002.514
Schaltkasten kpl., We. Switch box cpl., 1~ 2336.002.512
Jeweils unter anderem bestehend aus: Amongst other parts consisting of:
Leargehduse Casing for switch box
1 |furOr. for 3~ 5880.000.132
flr Ve, for 1~ 5880.000.131
’ Schitz fur Dr. Contactor for 3~ 5880.100.200
Schiiz fur We. Contactor for 1~ 5880.100.212
1 Motorschutzrelais fir Dr. Motor protection for 3~ 5880.200.064
Maotarschutzschalter flr Wa. Protective mator switch for 1~ 5880,200.611
1 [Pneumatikschalter Preumnatic switch 5880.800.460
1 |Sicherungselement kpl. mit Kappe Fuse cpl. with cap 5885.000.170
4  |Kabelverschraubung, M 20 x 1,5, schwarz Screwad cable gland, M 20 x 1,5, black 5882.502.015
3 |Gegenmutter, M 20 x 1.5, grau Counternut, M 20 x 1,5, grey 5882.512.015
Dichtung fir Pneumatikschalter, ) .
1 20 %13 x 1 mm Gasket for pneumatic switch, 20x 12 x 1 mm 2302.080.022
331 1 [Schaltkastenbefestigung Switch box mounting assembly 2337.006.500
34 2 |Schlauchklamme, S 9/9 ZY Tube clamp, S 9/8 ZY 2302.080.082

Feb. 2009



giiltig ab:

(H .

BADU Jet impulse valid from:
Teil St. . Artikel-Nr.
Part | aty. Benennung Description Article no.

Fiir BADU Jdet impulsa, Dr.: Faor BADU Jat impulse, threa-phase, 3~
1 Jet-Pumpe Typ 21-50/43 196°, Jet-pump type 21-50/43 1957, 2307 D05.018
a5 it Dr.-Motor, 1,6 KW, mit Tille with three-phase motor, 16 kW, with socket T
Pumpen-Ersatzteile siehe Seite 88 bis 91 For pump spare parts see page 88 fo 91
Fur BADU Jet impulze, We. ! For BADU Jat impuise, single-phase, 1=
1 Jet-Pumpe Typ 21-50/43 196", Jet-pump type 21-50/43 1967, 2307 106.019
a5 it We_-Motor, 1,6 kKW, mit Tille in single-phase motor, 1,6 kW, with socket T
Pumpen-Erzatzteile siehe Seile 88 bis 91 For pump spare parts see page 88 fo 91
36 1 [PVC-Schlauchkombination mit Tulle PAC-tubing combination with socket 2302.080.080
37 4 |Unteregscheibe, d=84 x 24 mm, A 2 Washer, dia=84x24 mm, A2 5879.021.080
38 4 |Zahnscheibe, d=84 mm, A2 Lock washer, dia=8 4 mm, A 2 5876.797.080
39 4 |Sechskantschraube, M8 x 20, A 4 Hexagon head cap screw, M8 x 20, A 4 5879.330.820
391 4 |Schwingmetallpuffer, M 8 x 10 mm Rubber-metal buffer, M 8 x 10 mm 2306.005.010
Fiir BADU Jet impulse-spat: For BADL Jat impuise-spot:
40 2 |Linsensenkschraube, M 4 x 40 Oval head countersunk screw, M 4 x 40 Séigepﬁ" 4“11
Scheinwerfer, 300 W, kpl. mit Temperatur- Luminaire, cpl. with mantlet, socket, lamp 300 W
H 1 wichter, Blende, Fassung, Gluhbirne und Kabel |and cable 2306.002.100
42 + 43 1 |Einbaurahmen und Einbaugehduse, kpl. Mounting frame and jet-housing, cpl. E;:gap;ft"::
1 |Ersatzgluhbime, 300 W, 12 WV Reparation bulp, 200 W, 12V 2306.002.004
44 1 [Vereilerdose Distribution box 23356.200.301
48 1 |Entliftungsventil G 1/4 mit grinem Kunstoffgrif  [Ventilating valve G 1/4 with green handle 5825.002.198
45 1 [Sicharheitsteleskopstitzful Telescoping safety support 2507.851.000
5411 1 |Kugeldiise, d = 40 mm, regulierbar Ball nozzle, dia = 40 mm, regulable 2302.002.854
1 |Massageschlauch, kpl., fir groke Dise Massage hose complete (for large nozzle) 2300.001.000
Fulsator zum Aufstecken fir grofe Dise,
1 40 mm kl, Pulsator, cpl. 40 mm 2300.005.000
1 Leuchtentransformator, 300 WA, 230712 W, Transformner, 300 VA, 230012V, 2906002 008

mit 10 m Kabal

with 10 m cable

Hinweis:
Bitte bei der Bestellung die vier- bzw, finf-
stellige Fertigungsnummer angsben.

Mote:
When ardering spare parts, please tell us the
sernal number.

Feb. 2009



